Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício PHCS N.º 040/2023.

Ouro Fino, 13 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor General de Brigada Fábio Serpa de Carvalho Lima.

Exmo. Sr. Comandante de Aviação do Exército.

Comando de Aviação do Exército-CAVEX.

Assunto: Vem pelo presente informar.

Excelentíssimo Senhor Comandante Comandante de Aviação do Exército,

Cumprimentando-o cordialmente, primeiramente gostaria de agradecer a

Vossa Excelência pelos relevantes serviços prestados, motivo que nos leva ao

inquestionável reconhecimento da importância de tê-lo à frente deste importante

Comando de Aviação do Exército-CAVEX.

Nesta oportunidade, gostaria de agradecer a Vossa Excelência pela resposta

que me foi enviada através do Ofício nº 3-E3/CAvEX, EB:64264.009970/2023-57 e

pelo convite realizado. Infelizmente, em razão de compromissos inadiáveis assumidos

anteriormente, não poderei estar presente nas comemorações que serão realizados no

Comando de Aviação do Exército.

Assim que possível, estarei indo a Taubaté-SP, oportunidade em que poderei

visitar Vosso Gabinete para cumprimentá-lo e parabenizá-lo pessoalmente, conforme

vossa disponibilidade.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de elevada consideração e estima.

Respeitosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br